
Do 9.4.2024 (12:00h) pošli CV a pár řádků o tom, proč Tě naše nabídka zaujala. Prosím, těch pár řádků 
opravdu nepodceň, je pro nás klíčové pracovat s motivovanými kolegyněmi*kolegy. Odpověz také prosím na 
otázku “Jaké téma (popř. témata) bys chtěl*a lektorovat a proč si myslíš, že bys v tom byl*a dobrý*á!” Zajímá 
nás, co Tě baví a k čemu máš blízko - zkrátka napiš nám, ať Tě trochu poznáme! :)

Udělej si čas 17.4. 2024, kdy proběhne 2. kolo výběrového řízení.

2. kolo proběhne ve dvou časech:

9-13 v prostorách naší kanceláře v Krkonošské 6, Praha 2

14-18 v prostorách Rady dětí a mládeže hl. m. Prahy SENNO na Senovážném náměstí 24, Praha 1

Zda jsi do 2. kola postoupil*a, se dozvíš nejpozději v pátek 12.4.. spolu s upřesňujícími informacemi o průběhu. 
Budeme Tě rovněž informovat o čase konání - prozatím si prosím zarezervuj celý den, upřesníme následně, 
zda bychom Tě rádi viděli v dopoledním či odpoledním bloku.

Počítej také s úvodním zaškolením, které je nutné absolvovat před nástupem. Pro efektivní práci v oblasti 
všeobecném primární prevence je třeba být i teoreticky připraven, a tak ve dnech 10.-12. května 2024 
proběhne v prostorách naší organizace třídenní výcvik základů lektorské práce. Teprve absolvováním školení 
splníš všechny potřebné požadavky pro roli lektorky*lektora a budeme s Tebou moci uzavřít pracovní smlouvu. 
Následně můžeš už ve zbytku školního roku začít se svými náslechy a přípravou na samostatnou práci, do 
které se pustíš od září.

Chceš se odlišit? Pošli nám i něco malého, co nám o Tobě ale hodně prozradí (fotka, video, relevantní 
seminárka, projekt, jehož jsi byl*a součástí...?)

Vše společně pošli na e-mailovou adresu simona.tuckova@julesajim.cz

Těšíme se na Tebe!

za tým Julese a Jima, z.ú.

Ondra, Matyáš, Simona

Chceš do toho jít s námi?


